

مصوبات شورای تخصصی تحصیلات تکمیلی مورخ ۹۵/۲/۶

- ۱- مقرر شد پس از نیاز سنجی، درس " فن آوری " برای کلیه رشته های تحصیلات تکمیلی بصورت کارگاه های آموزشی توسط معاونت محترم تحقیقات و فن آوری برگزار شود. در صورت تایید مدیران محترم گروه گذراندن کارگاه برای همه دانشجویان به صورت اجباری باشد ولی جزء واحد های درسی لحاظ نگردد.
- ۲- با درخواست مدیر محترم گروه سلامت در حوادث و بلایا مبنی بر ارائه دو واحد درسی پیش نیاز با عنوان " مدیریت حوادث ترافیکی " جهت دانشجویان دکتری آن رشته با توجه به ارائه سر فصل دروس موافقت گردید.
- ۳- با توجه به مصوبه هیئت رئیسه در خصوص برگزاری ۲ واحد درسی به زبان انگلیسی در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری و مصوب شدن اختصاص ضریب ۱/۵ برای مدرسین، مقرر شد ضریب امتیاز این واحد تنها در ترفیع پایه اساتید لحاظ گردد .

مصوبات شورای تخصصی تحصیلات تکمیلی مورخ ۹۵/۲/۲۸

- ۱- مقرر شد به منظور کاهش مصرف کاغذ و کمک به حفظ محیط زیست فایل پروپوزال دانشجویان و اصل مجوز دفاع از طریق اتوماسیون ارسال شده و تنها یک نسخه کاغذی با CD فایل Word و PDF به انضمام پرینت صفحه اول پروپوزال همراه با اخذ اصل امضاهای اساتید محترم راهنما و مشاور به صورت فیزیکی به واحد تحصیلات تکمیلی ارائه گردد.
- ۲- با توجه به نداشتن مجوز برگزاری دوره های MPH پودمانی از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و همچنین کمبود هیئت علمی و تعداد زیاد دانشجویان در حال تحصیل در مقاطع تحصیلات تکمیلی (کارشناسی ارشد، MPH و دکتری)، درخواست گروه سالمندشناسی برای برگزاری دوره های پودمانی MPH سالمندی مورد موافقت قرار نگرفت و مقرر شد بعد از رفع موانع موجود در نیمسال های آینده مجددا این درخواست مورد بررسی قرار گیرد.
- ۳- مسائل و مشکلات آموزشی دانشجویان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

مصوبات جلسه شورای آموزشی مورخ ۹۵/۳/۱۱

با توجه به این که مقطع کارشناسی رشته رشد و پرورش کودکان پیش دبستانی از طرف وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، حذف شده و رشته روانشناسی جایگزین آن گردیده، در مورد چگونگی راه اندازی این رشته بحث و تبادل نظر صورت گرفت. ابتدا کاریکولوم رشته روانشناسی مورد بررسی قرار گرفت و با توجه به اینکه اغلب واحد ها مرتبط با گروه های آموزشی روانشناسی و مشاوره است، مقرر شد جلسه ای تخصصی با حضور مدیران محترم گروه های پیش دبستانی، روانشناسی بالینی، روانشناسی و آموزش کودکان استثنایی و مشاوره تشکیل گردد و با توجه به امکانات و شرایط آموزشی آنان، متولی راه اندازی رشته برای تربیت و آموزش دانشجویان مشخص شود. پذیرش اولین دوره دانشجویان در مهر ماه سال ۹۵ خواهد بود.

پیشنهاد مدیر محترم گروه رفاه اجتماعی در خصوص ضرورت آشناسازی دانشجویان کارشناسی ترم اول با شناخت و حفظ محیط زیست مورد موافقت قرار گرفت. نظر به این که اضافه کردن واحد درسی برای دانشجویان کلیه رشته ها امکان پذیر نیست، مقرر شد در سال تحصیلی ۹۶-۹۵ این درس به صورت کارگاه آموزشی برای کلیه دانشجویان جدیدالورود مقطع کارشناسی ارائه گردد و سپس با توجه به بازخوردها، در خصوص چگونگی ادامه آن تصمیم گیری شود.

مسائل و مشکلات آموزشی دانشجویان مورد بحث قرار گرفت

مصوبات کمیسیون موارد خاص مورخ ۹۵/۴/۲۸

در مورد وضعیت تحصیلی دانشجویان سنواتی تصمیم گیری شد.

مصوبات شورای تحصیلات تکمیلی مورخ ۹۵/۶/۸

۱- الزام گذراندن کارگاه «آشنایی با محیط زیست» توسط دانشجویان مقاطع کارشناسی ارشد مورد تصویب قرار گرفت و مقرر شد در سقف مجاز واحدهای ترم دانشجویان محاسبه نشود (به سقف واحدهای مجاز ترم اضافه گردد).

۳-مسائل و مشکلات آموزشی دانشجویان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

مصوبات شورای تحصیلات تکمیلی مورخ ۹۵/۷/۱۲

۱- مقرر شد میزان حق الزحمه داوران پایان نامه های دانشجویان دکتری به شرح زیر محاسبه و به ایشان پرداخت گردد.

۳۵٪: شرکت در جلسه تصویب پروپوزال

۱۵٪: شرکت در جلسه هر یک از سمینارهای یکساله (در صورت دفاع دانشجو بعد از برگزاری سمینار یکساله اول، ۳۰٪ محاسبه می گردد)

۳۵٪: شرکت در جلسه پیش دفاع

۲-مسائل و مشکلات آموزشی دانشجویان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

مصوبات شورای تحصیلات تکمیلی مورخ ۹۵/۹/۶

۱-مقرر شد از این پس دانشجویان جهت راهنمایی و مشاوره پایان نامه تنها از اساتید و اعضاء محترم هیئت علمی دانشگاه خود کمک گیرند و در صورتی که بدلیل خاص بودن موضوع پایان نامه ناچار به انتخاب اساتید خارج از دانشگاه باشند ، درخواست آنان می بایست ابتدا به تصویب شورای تحصیلات تکمیلی برسد و سپس از اساتید دعوت به عمل آید.

۲-مسائل و مشکلات آموزشی دانشجویان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

مصوبات شورای آموزشی مورخ ۹۵/۹/۱۳

۱- فرآیندهای حذف ترم، پایش پیشرفت تحصیلی، مهمانی تک درس از دانشگاه علوم بهزیستی به سایر دانشگاه ها ، مهمانی تک درس از سایر دانشگاهها به دانشگاه علوم بهزیستی ؛ که از قبل طراحی شده بود مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت و تصویب شد .

۲-مسائل و مشکلات آموزشی دانشجویان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

مصوبات شورای تحصیلات تکمیلی مورخ ۹۵/۹/۳۰

- ۱- مقرر گردید در صورت خاص بودن موضوع پایان نامه دانشجویان مقاطع تحصیلات تکمیلی و لزوم انتخاب اساتید هیات علمی خارج از دانشگاه، تعیین یک استاد راهنما یا مشاور مدعو با پیشنهاد استاد راهنما و تایید مدیر گروه بلامانع است و بهره گیری از اساتید بیشتر و دعوت از ایشان پس از تصویب شورای تحصیلات تکمیلی انجام گیرد. همچنین مقرر شد در صورت تعیین استاد راهنمای مشترک خارج از دانشگاه، سهم واحد مربوطه استاد مدعو ۳۰٪ از ۱۰۰٪ واحد پایان نامه باشد
 - ۲- مقرر شد در صورت ارسال نامه از گروه سهم پرداختی اساتید مشترک راهنما و مشاور بین ۳۰٪ تا ۷۰٪ به صورت متغیر اعلام گردد و در صورتی که از طرف گروه این سقف تعیین نگردد، پرداخت به اساتید مشترک به صورت مساوی (۵۰٪) باشد.
 - ۳- در راستای همکاری با معاونت پژوهشی جهت پیشگیری از تبدیل پروپوزال به طرح پژوهشی مشابه، مقرر شد دانشجویان به هنگام ارائه پروپوزال نهایی خود به دفتر تحصیلات تکمیلی، تاییدیه کاغذی ثبت پروپوزال در سامانه پژوهان را نیز ارائه نمایند. در صورت عدم ارائه تاییدیه، از صدور نامه تصویب پروپوزال به گروه خودداری خواهد شد.
- مسائل و مشکلات آموزشی دانشجویان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

مصوبات کمیسیون موارد خاص مورخ ۹۵/۱۰/۱۸

۱-مسائل و مشکلات آموزشی دانشجویان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

مصوبات شورای تحصیلات تکمیلی مورخ ۹۵/۱۰/۲۸

- ۱-مقرر شد در خصوص ارائه داده های جمع آوری شده دانشجویان مقاطع تحصیلات تکمیلی از پایان نامه هایشان اعم از داده های خام، اکسل یا SPSS به اساتید راهنما، در برهه مجوز دفاع، بندی مبنی بر تحویل داده ها به استاد راهنمای اول (که الزاما باید استاد راهنمای داخل دانشگاه باشد) اضافه گردد و در صورت عدم تایید استاد راهنما مبنی بر دریافت مستندات، مجوز دفاع برای دانشجو صادر نگردد.
- ۲-مسائل و مشکلات آموزشی دانشجویان مورد بحث و بررسی قرار گرفت

مصوبات شورای تحصیلات تکمیلی مورخ ۹۵/۱۲/۳

مسائل و مشکلات آموزشی دانشجویان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

مصوبات شورای تخصصی آموزش مورخ ۹۵/۱۲/۷

- ۱-با درخواست معرفی به استاد دانشجویان ترم آخر، در صورتی که در ترم های گذشته موفق به کسب نمره قبولی در درسی نشده باشند و واحد مربوطه در ترم آخر ارائه نشده یا با سایر دروس دانشجو تداخل داشته باشد؛ موافقت می گردد.

۲-مسائل و مشکلات آموزشی دانشجویان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.